

# Kalendarz roku szkolnego 2019/2020

Data publikacji: 3.09.2019 9:15

Poniedziałek (02.09.2019) to dla uczniów czas na spotkanie ze znajomymi po wakacyjnej przerwie, ale również koniec błęgiego lenistwa. Uczniowie dziś spotkali się na uroczystych akademiach oraz uczestniczyli w spotkaniach organizacyjnych z wychowawcami, a już jutro zasiądą w szkolnych ławach, aby przygotowywać się do nadchodzących sprawdzianów i kartkówek i zdobywać cenne umiejętności. Znowu rozpoczęło się odliczanie do kolejnych wakacji oraz innych przerw od nauki szkolnej.



fot. arc.ox.pl

Zgodnie z kalendarzem, opublikowanym przez Ministerstwo Edukacji, na pierwszą dłuższą przerwę od zajęć szkolnych uczniowie będą musieli poczekać aż do grudnia. Planowana zimowa przerwa świąteczna potrwa od 23 do 31 grudnia 2019 roku, a uczniowie pojawią się w szkole dopiero 2 stycznia, czyli po dniu ustawowo wolnym od pracy.

W powiecie cieszyńskim ferie zimowe będą się odbywały w pierwszej turze. Oznacza to, że uczniowie po niespełna dwóch tygodniach od przerwy świątecznej, znowu będą mogli cieszyć się wolnym. Czas na zimowy wypoczynek nastanie 13 stycznia i potrwa do 26 stycznia 2020 roku.

Po feriach zimowych znowu trzeba będzie chwycić za zeszyty, jednak już 9 kwietnia rozpocznie się wiosenna przerwa świąteczna, która potrwa do 14 kwietnia 2020 roku. Ferie letnie, czyli popularne wakacje, w 2020 roku wystartują już 27 czerwca.

Oprócz tego, uczniowie będą mieli wolne również 1 i 11 listopada, czy też 6 stycznia. Warto również wspomnieć, że 14 października, czyli w dzień nauczyciela zajęcia edukacyjne raczej zostają zamienione na różnego rodzaju gry, zabawy, czy wycieczki. W zależności od szkoły zdarzają się również dni przeznaczone na nieco inne formy edukacji, czyli na przykład wyjazdy, pikniki, czy rajdy klas pierwszych.

Niezależnie od tego, czy uczniowie marzą już o kolejnych wakacjach, czy też cieszą się, że to koniec wakacyjnego letargu, warto pamiętać, że szkoła to przede wszystkim szansa na nabywanie nowych umiejętności i ćwiczenie umysłu – **Głęboko wierzę, iż każdy dzień spędzony w szkole, będzie dniem przynoszącym nowe, cenne doświadczenie i konkretną wiedzę, którą w przyszłości wykorzystacie jak najlepiej** – podkreślał Mieczysław Szczurek Starosta Cieszyński w mediach społecznościowych.